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ESITYS NYRKKEILYLIITON HALLITUKSELLE 
 
Esityksiä hallitukselle voivat tehdä hallituksen jäsenet, jäsenseurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Hallituksen 
alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – hallitus”. Esitykset tulee 
olla lähetetty viikkoa ennen kokousta liitteineen osoitteeseen info@finbox.fi. 
 
Otsikko: 
 
Lyhyt, esitystä ytimekkäästi kuvaava otsikko 
 

Tyttönyrkkeilijöiden huomioiminen 

 
Asia: 
 
Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä 
toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö 
muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan. 
 

Esitän huoleni suomalaisen tyttönyrkkeilyn tilasta. Alkuvuoden 2023 suurissa junioriturnauksissa (nuorten 
TUL ja Nuorisonyrkkeilypäivät, alla lisää ko. turnauksista) ei ollut yhtään tyttöjen otteluita. Tämän lisäksi 
salikisoissa on ollut selkeästi ilmassa vähättelevää suhtautumista tyttöjen otteluiden saamiseksi listoille 
(esim. Ruskiksen Skabat 19.3.2023). Seuraavassa vielä pohdittavaksi alkuvuoden nuorten turnausten listat 
tyttöjen osalta: Junioreiden TUL-turnaus Lahdessa 4.-5.2.2023; ilmoittautuneita yli 100 junioria, joista 5 
kappaletta tyttöjä (ja näistäkin 2 kpl Virosta). Samaan aikaan tämän kanssa oli toki Golden Girl turnaus 
Boråsissa, jonne osallistui suomalaisia tyttöjunioreita pikaisen laskennan mukaan 7 kappaletta (tämä 
kannattaa tarkastaa). Nuorisonyrkkeilypäivät Kirkkonummella; ilmoittautuneita 1 tyttö. Kuten näistä 
määristä voi tulkita, ei uusia nyrkkeilijänalkuja tyttöjen puolella maassa ole, ja mikäli salikisoissakin 
ilmoittautuneet tytöt sivutetaan. Odottavalla tunnelmalla odottelen tuleeko Pirkka-turnaukseen yhtään 
tyttöjen ottelua. 

 
Päätösesitys: 
 
Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa 
tekijälle muokattavaksi.  
 

Varsinaista päätöstä en lähde esittämään, ehkä enemmän toiveen, että tyttöjen ottelut olisivat etusijalla 
kilpailuissa (poislukien toki turnaukset), jotta varmistetaan, että maassa olisi jatkossa myös laadukkaita 
naisottelijoita tulossa. Jätän tämän teidän pohdittavaksi. 

 
Esityksen tekijä:  
 

Esityksen tekijä 
(seura, valiokunta tai henkilö): 

Tony Torvinen (Savate Club, ex-SNL johtokunnan jäsen) 

Yhteyshenkilö: Tony Torvinen 

Sähköpostiosoite: tony.torvinen@savate.com 

Puhelinnumero: 0504336441 

Päiväys: 5.4.2023 
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Asiakirjat: 
 
Liitää tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi. 
 

Liitteen 1 nimi. 

Liitteen 2 nimi. 

Liitteen 3 nimi. 
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